
DNY ŠPANĚLSKÉ KULTURY 
JORNADAS DE CULTURA ESPAÑOLA

salsa | tapas | flamenco

STŘEDA 22. 6. 2022 TANČÍRNA LATINSKOAMERICKÝCH TANCŮ

Naučte se tančit salsu pod vedením pana Davida Voráče. Taneční partner není potřeba!
Místo konání: Aula Masarykova gymnázia

ČTVRTEK 23. 6. 2022 OCHUTNÁVKA ŠPANĚLSKÝCH TAPAS

Ochutnejte  speciality  španělské kuchyně - gazpacho andaluz,  jamón serrano,  tortilla  de patatas,
paella de pollo y chorizo a další. Ochutnávku pro vás připravuje pan Jiří Nenička, majitel Tapas Baru
Pata Negra.
Místo konání: Tapas Bar Pata Negra, Nádražní 1950/48, Ostrava

PÁTEK 24. 6. 2022 PŘEDNÁŠKA FLAMENCO: HUDEBNĚ-TANEČNÍ 

KULTURA JIŽNÍHO ŠPANĚLSKA

Flamenco je mnohem víc než jen tanec, je to také hudba, poezie a způsob života. Čeká vás přednáška
s videoprojekcí, ukázky tanců a jejich rozbor a mnoho zajímavostí. Připravuje Hana Iridiani.
Místo konání: Aula Masarykova gymnázia

Kapacita min 10/max 20 účastníků | Cena programu dle počtu účastníků 710,-/770,- 
Přihlášky do 20. 4. osobně u Pavly Janýškové nebo Hany Iridiani


